
 

1 

                                                           

２０２１年５月１３日 

                      

イオンモール株式会社 

イオンリテール株式会社 

イ オ ン 株 式 会 社 

 

「イオンモール川口」 

グランドオープン延期のお知らせ 
 

  拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 
 

この度、５月２８日（金）に予定しておりました「イオンモール川口」のグランドオープンです

が、埼玉県のまん延防止等重点措置が延長されることや、新型コロナウイルス感染症の拡大防止を

鑑み、延期をさせていただくことになりましたので、お知らせいたします。 
 

グランドオープン日に関しては、決定次第、改めてご案内いたします。 

 

敬 具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


